
 

 

 
 
 

 

 

 

Blansko 30.1.2017 Cenová nabídka č. 0184 / jose / 17 

  
 

Vážený pane xxxxxx, 
na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku na skládací a sekční průmyslová vrata v Brně 
 

 

Skládací vrata sendvičová  
Provedení: vratové křídlo ze sendvičů síly 50 mm, plášť tvoří ocelový pozinkovaný plech s izolační výplní. 
Jednotlivá křídla vrat jsou zesílena ocelovými výztuhami, které jsou zapuštěny v sendvičové konstrukci a zaručují 
bezpečné upevnění pantů. Těsnění vrat mezi jednotlivými křídly vrat zajišťují speciální gumové profily. Skládací 
vrata jsou zavěšena v nadpraží stavebního otvoru (min.. 200 mm) prostřednictvím konzol a C profilu, kotvení stojek 
do boční zdi nebo ocelové konstrukce. Jednotlivé svislé sekce se při pohybu vrat skládají na krajích stavebního 
otvoru, (za otvorem). Pokud jsou vrata montována z exteriéru je horní vedení opatřeno ochranou plechovou 
stříškou. Standardní barva bílá RAL hnědá 8014. 

Skládaní křídel:  1 + 2 kř. 
Pohon:  elektromechanický pohon DITEC + fotobňky 
Ovládání:  tlačítko – interiérové na ŘJ  + přijímač a dálkový ovladač 
Dvířka ve vratech 1ks 
Okna ve vratech  3ks 
Pro zachování plného průjezdu nutné ostění 190 mm  
Nadpraží min 200 mm při montáži z interiéru nebo 220 mm při montáži z exteriéru (stříška). 
 

 
Rozměr stavebního otvoru:  šířka 2670 mm x výška 2660 mm  + dveře do vrat 1ks 
Skládací vrata 1 + 2  
Stříška pro montáž vrat z exteriéru  
Pohony 2ks ditec  
Dvířka ve vratech  1ks  
Lakování do RAL 8014  
Okna ve vratech  3ks  
Fotobuňky bezpečnostní   
Montáž  + doprava  
Nákupní cena za 1 kus pro Vás: 85 000,- Kč bez DPH 
 
 
Rozměr stavebního otvoru:  šířka 2670 mm x výška 2660 mm   
Skládací vrata 1 + 2  
Stříška pro montáž vrat z exteriéru  
Pohony 2ks ditec   
Lakování do RAL 8014  
Okna ve vratech  3ks  
Fotobuňky bezpečnostní   
Montáž  + doprava  
Nákupní cena za 1 kus pro Vás: 77 000,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 

Mendelova universita v Brně 
Kohoutova 11, 613 00 Brno 
xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx@mendelu.cz 

TRIDO s.r.o. 
Na brankách 3 
678 01, Blansko 
vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxx 
tel.:  +420 xxxxxxxxxxxx 
e-mail :   xxxxxxxxx@trido.cz 

 


